2022年６月７日

株 主 各 位

東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目２番１号

株 式 会 社 フ ェ イ ス ネッ ト ワ ー ク

代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 21回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部に訂正すべき事項がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正をさ

せていただきます。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所は網掛を付しております。）

「第 21回定時株主総会招集ご通知」13ページ

 事業報告

 ３．会社役員に関する事項

 （３）当事業年度に係る取締役の報酬等の額

  ③取締役および監査役の報酬等の総額等

   取締役（監査等委員）（うち社外取締役）の報酬等の総額及び固定報酬額

（訂正前）

役員区分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる
役員の員数

(名) 固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬等

取締役（監査等委員
を除く）
（うち社外取締役）

112,797
(2,700)

55,313
(2,700)

51,486
(－)

5,997
(－)

７
(２)

取締役（監査等委員）
（うち社外取締役）

24,300
(9,900)

24,300
(9,900)

－ －
４

(３)

監査役
（うち社外監査役）

4,500
(1,950)

4,500
(1,950)

－ －
３

(２)

（訂正後）

役員区分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる
役員の員数

(名) 固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬等

取締役（監査等委員
を除く）
（うち社外取締役）

112,797
(2,700)

55,313
(2,700)

51,486
(－)

5,997
(－)

７
(２)

取締役（監査等委員）
（うち社外取締役）

24,300
(14,400)

24,300
(14,400)

－ －
４

(３)

監査役
（うち社外監査役）

4,500
(1,950)

4,500
(1,950)

－ －
３

(２)

以上